
Gabriela K. (kfjetinka) ID 217345 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás, milé maminky...
  Předem děkuji za Váš čas. Pokud si u mne vyberete zboží, tak objednávku akceptuji TÝDEN!!! Vaši platbu za Vámi vybrané
zboží očekávám nejpozději do 7. dnů. Pokud Vás cokoliv zdrží, utčitě se dohodneme po vzájemné domluvě....jinak ji po týdnu
automaticky ruším!!! Prodávám věci a oblečení po své dceři, tj. věci použité a oblečení nošené . Popřípadě oblečení, které
nám velikostně či barevně nesedlo, nebo jsme ho prostě neunosili. Jedná se pouze o soukromý prodej. Na veškeré vady a stav
oblečení (věci)do detailu upozorním. Oblečení posílám vždy vyprané.Reklamaci uznám pouze v případě vad, které jsem
přehlédla. Reklamace ohledně velikosti neuznávám, vše vám ráda přeměřím předem. Pokud není oblečení nové, není možno
jej reklamovat. Nakupující na sebe bere riziko, že se mu věc nebude líbit a nelze ji vrátit.Na nové věci upozorním v textu.

  NA DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ NEPOSÍLÁM!!!

  Zboží posílám po připsání peněz na účet, a to v nejbližším možném termínu.

  Zbytek nechávám na společné domluvě, která určitě povede k oboustranné spokojenosti. ...

  Pokud jste dočetly až sem, děkuji a doufám, že budete spokojené.

  Jakmile k Vám zboží dorazí, budu ráda, když napíšete nějaké to hodnocení,,,nebo aspoň zprávu, že k Vám daná věc dorazila.

  Zasílám výhradně jen DOPORUČENĚ!!!!

  Poštovné dle tarifu české pošty....Preferuji i osobní odběr, Brno a okolí.
  Přeji příjemné nakupování :-)
  Děkuji Gábina...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

